PODER LEGISLATIVO
1. 7 Legislatura

3' Sessào Legislativa

INDICAÇÃO N.° 013/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALÁNDIA- MG

Protocolado no Livre próprio às folhas
13É  sob° n°

às  1 QO horas.

Natalandla - MG  JW O 3/ c20139_

‘.74W

-miaria Executiva

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,

indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie a limpeza e reforma da Escola
PA Saco do Rio Preto."

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

JUSTIFICATIVA:

A escola está totalmente cercada por mato e sendo depredada por falta de cuidados do

poder público.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

CÂMARA muNICIPAL
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  lititYWC/0  turpe, por

( ) votos favoráveis, ( O) Moi bOntieltfieS
( O) abstenções,

Sala das
_k 222

• I. --

Presidemác oC44~9
,JCEE.

Municipal - Rua Unar. 961/967 -Centro - CEP 38658-000 - Nataiânclia MG
ne: 38 3675-8020 i::amara@riatolanclia nig.leg.br - www_natalandia_mg.leg.br

CNRIMIF 01.645.912/0001-83